

## Lämmöntuotannon kilpailutus

NUOJK 17.07.2023 § 9  
296/02.08.00/2023

Virtain Energia Oy:n kanssa on tehty kolmevuotinen sopimus (1.1.2021-31.12.2023), jonka kohteena on Marttisen omistaman kpa-kaukolämpölaitoksen ylläpito, käyttäminen, lämpöenergian tuottaminen ja toimittaminen sekä ympärivuorokautinen päivystys. Sopimuksessa on 2 vuoden optio.

Julkisena toimijana liikelaitos Marttista sitoo hankintalaki. Lain tavoitteena on tehostaa julkisten varojen käyttöä, edistää laadukkaiden, innovatiivisten ja kestävien hankintojen tekemistä sekä turvata yritysten ja muiden yhteisöjen tasapuoliset mahdollisuudet tarjota tavaroita, palveluja ja rakennusurakoita julkisten hankintojen tarjouskilpailuissa.

Nykyisessä sopimuksessa lämmöntuotannon hinta on sidottu hakkeen ja kevyen polttoöljyn hintakehitykseen. Mm. energialähteiden nopeiden hintavaihteluiden vuoksi lämmöntuotannon kustannukset ovat nousseet rajusti sopimuskauden aikana. Etenkin kevyen polttoöljyn hinta on noussut vuosittain noin kolmanneksella. Nähtävissä on, että sen hintakehitys on edelleen nouseva mm. öljyntuottajamaiden kuten Venäjän toimista öljyntuotannossaan. Hakkeen hinta on sen sijaan pysynyt vuosittain suhteellisen vakaana ja sen hintakehityksen arvioidaan olevan edelleen maltillinen. Liikelaitos Marttiselle lämmöntuotanto on merkittävä kustannuserä ja sen arviointi sekä hallinta vaikuttavat voimakkaasti liikelaitoksen tulokseen. Palvelun kilpailuttaminen ja sopimuksen tarkastelu säännöllisin ajoin niin, että siinä on mahdollista ottaa huomioon nykytilanne ja arvio tulevasta kehityksestä, on näin ollen tärkeä tekijä liikelaitoksen talouden hallinnassa.

Pykälän käsittelyyn on kutsuttu asiantuntijaksi talouspäällikkö Leena Rautiainen, joka esittelee lämmöntuottopalvelujen kulukatsauksen.

Esittelijä	Liikelaitos Marttisen toimitusjohtaja Katariina Sallomy
Päätösehdotus	Johtokunta päättää, että lämmöntuottopalvelut kilpailutetaan ja liikelaitos aloittaa kilpailutuksen valmistelun.
Päätös	Johtokunta päätti, että optiovuosia ei käytetä. Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Reijo Koskela esitti puheenvuorossaan, että lämmöntuotannon kilpailutuksen sijaan selvitetäisiin konsernihallinnolta onko hankinta mahdollista toteuttaa suora hankintana Virtain Energialta. Johtokunta päätti, että kilpailutus jätetään pöydälle ja Marttinen pyytää konsernihallinnolta, tilintarkastajalta ja Opetus- ja kulttuuriministeriöltä asiasta lausunnot.
Lisätietoja	Toimitusjohtaja Katariina Sallomy, puh. 044 715 1922, sähköposti: etunimi.sukunimi@marttinen.fi
Jakelu	Kaupunginhallitus Virtain Energia Oy